
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава

Државно Првенство за Мажи и Жени Мондано Тенис Клуб Скопjе Ивана Милкова Женски Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Мондано Тенис Клуб Скопjе Александра Симева Женски Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски Клуб Југ Скопjе Теона Андова Женски Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски Клуб Југ Скопjе Ана Митевска Женски Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски Клуб Југ Скопjе Миа Спировска Женски Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски Клуб Југ Скопjе Ива Данева Женски Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Катја Ивановска Женски Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Тамара Талевска Женски Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ива Василевска Женски Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски Клуб Охрид Охрид Ана Стојановска Женски Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени ТК Чери Спорт Скопjе Моника Темкова Женски Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Мондано Тенис Клуб Скопjе Бодан Трпески Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максимилијан Алексовски Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тенис Клуб Поинтер Скопjе Михаил Кусески Машки Пријава



Државно Првенство за Мажи и Жени Тенис Клуб Поинтер Скопjе Петар Џугоманов Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски клуб Битола Битола Bobi Bozinovski Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски клуб Битола Битола Ivan Gjurisic Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Ognen Pavlovski Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски Клуб Југ Скопjе Димитар Грабул Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски Клуб Југ Скопjе Шехдрит Деари Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски Клуб Југ Скопjе Бесир Дургути Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски Клуб Југ Скопjе Филип Стојановски Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски Клуб Југ Скопjе Кристијан Јанев Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски Клуб Југ Скопjе Максим Треневски Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски Клуб Југ Скопjе Дарко Колевски Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски Клуб Југ Скопjе Андреј Саздовски Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски Клуб Југ Скопjе Матеј Попов Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски Клуб Југ Скопjе Горјан Вукичевиќ Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Амар Хусеинович Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Елдин Хусеинович Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Виктор Сушелски Машки Пријава



Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Дамјан Домазетовски Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Игор Андоновски Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски клуб Неготино Неготино Стефан Мицов Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски клуб Неготино Неготино Иван Манасов Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски клуб Неготино Неготино Андреј Тасевски Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени Тениски клуб Неготино Неготино Елведин Пепиќ Машки Пријава

Државно Првенство за Мажи и Жени ТК Чери Спорт Скопjе Стефан Новковски Машки Пријава


